
Semesterferiensprechzeiten Frühjahr 2026 
 
 

Prof. Dr. Nicole Berner 
0911 5302 95522 
E-Mail: nicole.berner@fau.de 

13.02.2026, 10:00 -12:00 Uhr 
05.03.2026, 10:00 -12:00 Uhr 

09.04.2026, 10:00 -12:00 Uhr 

Und nach Vereinbarung per Mail 
Raum 00.312 St. Paul 

Dr. Alexander Schneider 
0911 5302 95890 
E-Mail: alx.schneider@fau.de 

19.02.2026, 10:00 -12:00 Uhr  
23.02.2026, 10:00 -12:00 Uhr 

10.03.2026, 10:00 -12:00 Uhr 
Und nach Vereinbarung per Mail 
Raum 00.314 

Margit Herold 
0911 5302 -95121 
E-Mail: margit.herold@fau.de 

02.02.2026, 10:00 -12:00 Uhr  
04.03.2026, 10:00 -12:00 Uhr  
10.04.2026, 10:00 -12:00 Uhr  
Und nach Vereinbarung per Mail 
Raum 1.404 St. Paul 

Barbara Kalb 
0911 5302 95567 
E-Mail: barbara.kalb@fau.de 

11.02.2026, 09:00 – 12:00 Uhr 
25.02.2026, 09:00 – 12:00 Uhr 
25.03.2026, 09:00 – 12:00 Uhr 
10.04.2026, 09:00 – 12:00 Uhr 
Und nach Vereinbarung per Mail 
Raum U 1.404 St. Paul 

Lilli Jäger 
0911 5302 95538 

E-Mail: lilli.jaeger@fau.de 

10.02.2026, 14:00 - 15:00 Uhr 
24.03.2026, 14:00 - 15:00 Uhr 
14.04.2026, 14:00 - 15:00 Uhr 

Und nach Vereinbarung per Mail 
Raum U 1.408 St. Paul 

Pia Lilienstein 

E-Mail: pia.lilienstein@fau.de 

 

25.02.2026, 11:00 - 12:30 Uhr 

25.03.2026, 11:00 - 13:00 Uhr 

15.04.2026, 11:00 - 12:30 Uhr 

Und nach Vereinbarung per Mail 

Raum 00.205 St. Paul 

Michaela Unger-Lobig 

E-Mail: michaela.unger-lobig@fau.de 

 

26.02.2026, 15:00 – 17:00 Uhr 

26.03.2026, 15:00 – 17:00 Uhr 

Und nach Vereinbarung per Mail 

Raum 00.205 St. Paul 

Martina Skronn 

E-Mail: martina.skronn@fau.de 

 

 

Sekretariat: 
Abdel Tafouit 
0911 5302-95521 
E-Mail: Kunst-Sekretariat@fau.de 

Öffnungszeiten: 

DI, MI, DO 09:00 – 13:00 Uhr 

Raum 00.313 St. Paul 
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